np% UHcTpyKumMA no ycTaHoBKe 3awuThbl kaptepa 1 KM BMW X1
<

MEIAJI 3

Aptukyn: 03.2377

www.KARTER.RUBV‘Q Tun ky3oBa: E84 lFop Bbinycka: 2012-

OBuraTtens, KIMIM: 1,8 AT 4wd

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NEMEHTOB TpaHcMmmuccun paspabotaHa u marotoerneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3ayuiLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMMN
Ha nonesHyto mogernb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHO B Poccum.

HA3HAYEHUE:

ZawumTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHNYECKUX MOBPEXAEHUI.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEeKa 1N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M dIeMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMOYANbHO Ha KaXabli aBTOMOGWSb.
OHa [ormkHa ycTaHaBMMBaTbLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManuayipoBaHHbIM AUIepoM U Ha
cepTuduumpoBaHHbix CTO. 3alumTa KpenuTcs K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUOBBIX IEMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3aLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I10B U arperatoB aBToMOGUIS.

MHCTPYKLWNA MO YCTAHOBKE:

1. CHATb LWUTATHBIN NbINBbHUK.

2. KpoHLWTEelHbI 3aLmTbl “1” NPUKPENUTDL K TOHXEePOHaM.

3. YcTaHoBuTb knuncbl “13” Ha 6anky nepegHero MocTa, B TOUKE KpensmeHus pblvara.

4. KycTaHOBNEHHbIM AeTansmM NpuMKpenuTb KPOHLWTENHbI “3”.

5. B 3agHew yactu 6ankn ycTaHOBUTL KNWUNCbI “12” M NPUKPENnUTL K HUM KPOHLLTENHbI “2”.
6. MNprNOXNTb LUTATHBIN MbINbHYK M MPOBECTW CO3AaHHbIE TOYKN KpENMeHNs.
7.YCTaHOBUTB MbINIBHUK HA CBOE MECTO.

8. YcTaHoBUTb YacTb 3aLLmThl “B” noBepx NblrnbHUKA.

9. YcTaHOBUTb YacTb 3aLmnThl “A” NOBEPX MblfibHUKA.

10. Bce ToYkM KpenneHus 3aTaHy Tb.

YCJIOBUA SKCIIJTYATALINN:

3awmta MOTOPHOrO OTCeKa M JfIieMEHTOB TpaHCMUCCUM MNpefdHasHadeHa [Ans  9KcnyaTauMum B YCrOBUSIX
npenycMOoTPEeHHbIX Npou3BoauTerniemM aBToMobunst. Mpy akcnnyaTauum OOMKHbI ObITb UCKMIOYEHb! CrlyYan Haesaa Ha
KpynHble NpensaTcTBUS U NpeaMeTbl Npu ABMKEHUM aBTOMOOWNS Ha CKOpocTW. B crnyyae Haesga Ha mpenaTcTBue
HeoGXoaMMO y6eauTbCs B OTCYTCTBUM MOBPEXOEHWIA Y3MOB U arperatoB aBTOMOGWNS U NPUrOAHOCTU AanbHeunwen
aKcnnyaTauuy 3allmThl Ha cneyuanuanposaHHon CTO.

FAPAHTUA:

[apaHTUHBIN CpoK aKcnnyaTauun - 1 roa.

YCINNOBUA NPEOOCTABJIEHUA TAPAHTUN:

3alwmTta ycTaHoBfieHa Ha aBTOMOOUNb, C He MOBPEXOEHHbIMU CUMNOBbLIMU 3MEMEHTaMy Ky30Ba W KOHCTPYKLMK
(aBTOMOBMUIB, KOTOPLIN He yyacTBosan B ATI);

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKNE MOBPEXAEHNS 3aLLMThI, NOMyYeHHble B pe3ynbraTe Haeaaa Ha NpensiTcTBume;

CobntoaeHbl Bce TpPeboBaHMSA MHCTPYKLIMM MO YCTaHOBKE 3aLUMThl;

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKNE MOBPEXAEHNS NOPOLLKOBOIO MOKPLITUS.

MpounaBoanTenb He HeCET OTBETCTBEHHOCTU 3a 06O yLLep6, MPUYMHEHHDBIN aBTOMOBWIO, XXU3HW U 340POBbLIO NoAEN,
B Cllyyae HapyLUeHUs YCIOBWIN YCTaHOBKM W 3KchnyaTaumum 3awuTbl. [NponssognTenb BNpaBe BHOCUTb N3MEHEHUS B
KOHCTPYKLVIO 3aLLUTHI.

CMUCOK AETANEN
BN | nave |ary. | Y | NamE | ary. |
BB | Kporuwrein 2 | Il | wav6as 4
n KpoHwTenH 2 n LWanba 10 11
n KpoHLuTernH 2 m Mnaxka 3aknagHas 2
n Bont M 8x30 2 n Ckoba 3aknagHas 2
“ Bont M 10x20 2 n Ckoba 3aknagHas 3
n Bont M 10x30 9 m Ckoba 3aknagHas 2
Faiika M8 2
MomeHTbI 3aTSXKN M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75
HAnametp pesbObl 9.8 Hwm 24.0 Hwm 47.0 Hwm 81.0 Hm




